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1- Datum: Sistema de Referência Geocêntrico para as Américas - SIRGAS 2000;
2- Projeção: Universal Transversa de Mercator (UTM), Fuso 23, Sul.

FONTE:
1- Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), 2010;
2- CPRM, SEGEHT, i3Geo Incra, Ministérios dos Transportes, ANA, ICMBIO;
3- Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação - SEDUH
4- World Imagery.
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PARÂMETROS CARTOGRÁFICOS:
1- Datum: Sistema de Referência Geocêntrico para as Américas - SIRGAS 2000;
2- Projeção: Universal Transversa de Mercator (UTM), Fuso 23, Sul.

FONTE:
1- Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), 2010;
2- CPRM, SEGEHT, i3Geo Incra, Ministérios dos Transportes, ANA, ICMBIO;
3- Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação - SEDUH
4- World Imagery.
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1- Datum: Sistema de Referência Geocêntrico para as Américas - SIRGAS 2000;
2- Projeção: Universal Transversa de Mercator (UTM), Fuso 23, Sul.

FONTE:
1- Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), 2010;
2- CPRM, SEGEHT, i3Geo Incra, Ministérios dos Transportes, ANA, ICMBIO;
3- Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação - SEDUH
4- World Imagery.

Vitória Lima Candido

006501-310RT-033

M
apa 8 (31595963)         S

E
I 00391-00012583/2018-66 / pg. 3



Érick Marcel e Silva Viana

RELATÓRIO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA - RIVI

MAPA DO MEIO FÍSICO E BIÓTICOINDICADA

00

EMV

EMV / PFA

NOV/2019

14.884/D DF

EMV

VLC

PARCELAMENTO JARDIM BOTÂNICO

Área de Estudo

SZDPE-1

SZDPE-2

SZDPE-4

SZDPE-3

SZDPE-7

SZDPE-5

SZDPE-6

SZDPE-6

140000 160000 180000 200000 220000 240000 260000

82
16

00
0

82
40

00
0

82
64

00
0

82
88

00
0

Legenda

Empreendimento
Regiões Administrativas

Subzona de Dinamização Produtiva com Equidade

SZDPE-1
SZDPE-2
SZDPE-3
SZDPE-4
SZDPE-5
SZDPE-6
SZDPE-7

:
1:500.000

0 5 10 15 20

 km
SUBZONA DO ZEE DE DINAMIZAÇÃO

PRODUTIVA COM EQUIDADE

PROJ.

DES.

RESP. TÉCNICO - SIG

COORDENAÇÃO GERAL

N°

VER.

APROV.

DATA:

ESC.

No. CREA/UF

No. CREA/UF

REV.

ILUSTRAÇÃO 34

Escala:Desenvolvido por:Nota (s) / Referência (s) Parceiros:

47°30'0"W48°0'0"W

15
°3

0'
0"

S
16

°0
'0

"S

Área de Estudo

PARÂMETROS CARTOGRÁFICOS:
1- Datum: Sistema de Referência Geocêntrico para as Américas - SIRGAS 2000;
2- Projeção: Universal Transversa de Mercator (UTM), Fuso 23, Sul.

FONTE:
1- Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), 2010;
2- CPRM, SEGEHT, i3Geo Incra, Ministérios dos Transportes, ANA, ICMBIO;
3- Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação - SEDUH
4- World Imagery.
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PARÂMETROS CARTOGRÁFICOS:
1- Datum: Sistema de Referência Geocêntrico para as Américas - SIRGAS 2000;
2- Projeção: Universal Transversa de Mercator (UTM), Fuso 23, Sul.

FONTE:
1- Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), 2010;
2- CPRM, SEGEHT, i3Geo Incra, Ministérios dos Transportes, ANA, ICMBIO;
3- Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação - SEDUH
4- World Imagery.
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PARÂMETROS CARTOGRÁFICOS:
1- Datum: Sistema de Referência Geocêntrico para as Américas - SIRGAS 2000;
2- Projeção: Universal Transversa de Mercator (UTM), Fuso 23, Sul.

FONTE:
1- Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), 2010;
2- CPRM, SEGEHT, i3Geo Incra, Ministérios dos Transportes, ANA, ICMBIO;
3- Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação - SEDUH
4- World Imagery.
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